

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia tenisovej haly - Zateplenie strešného plášt'a tenisovej haly -  
striekaná izolácia z interiéru**

JKSO:  
Miesto: Nitra

KS:  
Dátum: 21. 4. 2022

Objednávateľ:  
Mesto Nitra

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
PP INVEST, s.r.o.

IČO: 36547522  
IČ DPH: SK2020147195

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Martin Rusnák

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

|                     |  |  |                   |
|---------------------|--|--|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>386 000,00</b> |
|---------------------|--|--|-------------------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 386 000,00  | 20,00%      | 77 200,00  |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>463 200,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

**Rekonštrukcia tenisovej haly - Zateplenie strešného plášt'a tenisovej haly - striekaná izolácia z interiéru**

Miesto: Nitra  
Objednávateľ: Mesto Nitra  
Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Dátum: 21. 4. 2022  
Projektant:  
Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**386 000,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 20 686,74

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19 154,93

|    |   |             |                                                                                                                                    |    |           |       |          |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 1  | K | 943943221.S | Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m                                              | m3 | 8 298,000 | 0,62  | 5 144,76 |
| 2  | K | 943943292.S | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m | m3 | 8 298,000 | 0,77  | 6 389,46 |
| 3  | K | 943943821.S | Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženi do 2 kPa, výšky do 10 m                                             | m3 | 8 298,000 | 0,35  | 2 904,30 |
| 4  | K | 943955031.S | Montáž lešeňovej podlahy bez priečnikov výšky do 10 m                                                                              | m2 | 1 383,000 | 1,26  | 1 742,58 |
| 5  | K | 943955831.S | Demontáž lešeňovej podlahy bez priečnikov alebo pozdĺžnikov výšky do 10 m                                                          | m2 | 1 383,000 | 0,96  | 1 327,68 |
| 6  | K | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                                          | t  | 40,337    | 10,72 | 432,41   |
| 7  | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                  | t  | 40,337    | 13,88 | 559,88   |
| 8  | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                      | t  | 403,370   | 0,44  | 177,48   |
| 9  | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                        | t  | 40,337    | 10,81 | 436,04   |
| 10 | K | 979089112.S | Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty, kovy (17 02 ), ostatné                                                              | t  | 40,337    | 1,00  | 40,34    |

D 99 Presun hmôt HSV 1 531,81

|    |   |             |             |   |         |      |          |
|----|---|-------------|-------------|---|---------|------|----------|
| 11 | K | 998009101.S | Presun hmôt | t | 474,245 | 3,23 | 1 531,81 |
|----|---|-------------|-------------|---|---------|------|----------|

D PSV Práce a dodávky PSV 363 234,53

D 713 Izolácie tepelné 183 535,78

|    |   |                |                                                                                                       |    |           |        |           |
|----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 12 | K | 712511101.S    | Penetračný náter pod PUR izoláciu striech oblých                                                      | m2 | 1 570,000 | 1,41   | 2 213,70  |
| 13 | K | 713000011.S    | Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,00336t  | m2 | 1 570,000 | 1,15   | 1 805,50  |
| 14 | K | 713116410.S    | Montáž tepelnej izolácie stropov PUR penou hr. 150 mm                                                 | m2 | 1 570,000 | 10,68  | 16 767,60 |
| 15 | M | 231710000900.S | Pena polyuretanová dvojzložková pre tepelnú izoláciu s uzavretou bunkovou štruktúrou (polotvrdá pena) | kg | 6 829,500 | 9,35   | 63 855,83 |
| 16 | K | 713550110.S    | Montáž protipožiarna technickej izolácie hr. 20 mm                                                    | m2 | 1 570,000 | 11,50  | 18 055,00 |
| 17 | M | 631470001200.S | Protipožiarna doska Promatect 100 1200*2500*20 mm                                                     | m2 | 1 805,500 | 44,40  | 80 164,20 |
| 18 | K | 763170073.S    | Revízne dvierka Promatect 800x800 mm protipožiarna pre stropy                                         | ks | 1,000     | 300,00 | 300,00    |
| 19 | K | 998713103.S    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m                                   | t  | 9,542     | 39,19  | 373,95    |

D 762 Konštrukcie tesárske 36 093,72

|    |   |             |                                                                |    |           |       |           |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 20 | K | 762810017.S | Zakrývanie podláh z dosiek OSB hr. dosky 25 mm                 | m2 | 1 383,000 | 21,35 | 29 527,05 |
| 22 | K | 762811811.S | Demontáž zakrytia podláh                                       | m2 | 1 383,000 | 1,18  | 1 631,94  |
| 21 | K | 784418013.S | Zakrývanie podláh a zariadení geotextíliou                     | m2 | 1 383,000 | 3,00  | 4 149,00  |
| 23 | K | 998762102.S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | t  | 15,254    | 51,51 | 785,73    |

D 766 Konštrukcie stolárske 9 420,00

|    |   |             |                                                       |    |           |      |          |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|
| 24 | K | 766421821.S | Demontáž obloženia podhľadu palub.doskami, - 0,01000t | m2 | 1 570,000 | 6,00 | 9 420,00 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 74 610,98

|    |   |             |                                 |    |           |       |           |
|----|---|-------------|---------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 25 | K | 767583711.S | Závesný nosný rošt z C profilov | m2 | 1 570,000 | 18,00 | 28 260,00 |
|----|---|-------------|---------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                   | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 26 | K   | 767995103.S    | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg | kg | 8 757,000 | 2,40         | 21 016,80         |
| 27 | M   | 145520000300.S | Profil oceľový zvaraný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový                                 | t  | 8,233     | 2 820,00     | 23 217,06         |
| 28 | M   | 133810000400.S | Tyč oceľová prierezu do 120 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185                          | t  | 0,524     | 3 000,00     | 1 572,00          |
| 29 | K   | 998767102.S    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m   | t  | 9,487     | 57,46        | 545,12            |

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 55 194,05

|    |   |                |                                                                                                                                                                                                                                    |     |         |           |           |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| 30 | K | 210010108.S    | Lišta elektroinštalčná z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia                                                                                                                                                                       | m   | 150,000 | 3,00      | 450,00    |
| 31 | M | 345750065500.S | Lišta vkladacia z PVC, LV 24x22 mm                                                                                                                                                                                                 | m   | 160,000 | 1,72      | 275,20    |
| 32 | K | 210800187.S    | Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5                                                                                                                                                                                  | m   | 150,000 | 2,40      | 360,00    |
| 33 | M | 341110000800.S | Kábel medený CYKY 3x2,5 mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                            | m   | 160,000 | 1,58      | 252,80    |
| 34 | K | 769051105.S    | Montáž vzduchotechnická jednotky s rekuperáciou tepla s dopravou, vyrezanie trapez.plechu, osadenie rekup.jednotky (1,2t) na pomocnú ocel.konštrukciu autožeriavom (dl.ramena 35m) s dopravou, zaizolovanie 5 prestupov v streche, | kpl | 1,000   | 3 330,62  | 3 330,62  |
| 35 | M | 429530000100.S | Strešna vzduchotechnická jednotka s rekuperáciou, Prietok vzduchu až 8000 m <sup>3</sup> /h, účinnosť rekuperácie do 84%                                                                                                           | ks  | 1,000   | 48 787,43 | 48 787,43 |
| 36 | K | 998769203.S    | Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m                                                                                                                                         | %   | 33,810  | 51,41     | 1 738,00  |

D 783 Nátery 4 380,00

|    |   |             |                                                                                             |                |         |      |          |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|------|----------|
| 37 | K | 783222100.S | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm | m <sup>2</sup> | 500,000 | 6,14 | 3 070,00 |
| 38 | K | 783903811.S | Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami                                           | m <sup>2</sup> | 500,000 | 2,62 | 1 310,00 |

D M Práce a dodávky M 1 146,00

D 21-M Elektromontáže 1 146,00

|    |   |             |                                                                           |    |        |       |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 39 | K | 210201346.S | Zapojenie svetidla IP66, priemyselné závesného                            | ks | 20,000 | 9,30  | 186,00 |
| 40 | K | 210201944.S | Montáž svetidla závesného do 10 kg                                        | ks | 20,000 | 30,00 | 600,00 |
| 41 | K | 210964395.S | Demontáž na spätnú montáž - svetidla závesného do 10 kg vrátane odpojenia | ks | 20,000 | 18,00 | 360,00 |

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 932,73

|    |   |             |                                                                                             |     |       |        |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 42 | K | 001400043.S | Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce vo výškach resp. hĺbkach | eur | 1,000 | 932,73 | 932,73 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|